
 
 
 

Zarządzenie Nr 57/2022 
                                         Wójta Gminy Skołyszyn 

 z dnia 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków  
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowej 

 
  
Na  podstawie art. 63 ust 13  ustawy  z dnia   14  grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082) oraz art.31 i art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559), zarządza się co następuje: 
 

§1 
Wyznacza się Panią  Bożenę Zabrzeską – nauczyciela mianowanego zatrudnionego                 
w Szkole Podstawowej w Kunowej – na okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez 
dotychczasowego dyrektora szkoły w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej 
nieobecności w szkole  do pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły w zakresie wszelkich 
czynności, do których wykonania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest 
Dyrektor Szkoły. 
 

§2 
Udziela się Pani  pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych                      
z prowadzeniem szkoły, w granicach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 

 

                                                                
 


